[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        01.10.2012 г.      №  1115

г. Красноуфимск

О признании утратившим силу Постановления администрации МО городской округ  Красноуфимск от 25.10.2011 года № 1040 «Об утверждении муниципальной целевой программы «По профилактике правонарушений, усилению борьбы с преступностью,  противодействию терроризму и экстремизму на территории городского округа Красноуфимск»
на 2012-2014 годы»
Рассмотрев Представление Красноуфимского межрайонного прокурора, руководствуясь  Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом №131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  Федеральным законом № 114-ФЗ от 25.07.2002 г. «О противодействии экстремистской  деятельности», Указом Губернатора Свердловской области от 23 декабря 2005  года N 1057-УГ "Об утверждении межведомственной комплексной программы профилактики правонарушений
в Свердловской области на 2006 год", Постановлением  Правительства Свердловской области № 1488-ПП от 11.20.2010 г. «Об областной целевой программе «Безопасность жизнедеятельности населения Свердловской области на 2011-2015 г.г.»»,  руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу с 01.01.2013 года Постановление администрации МО городской округ Красноуфимск от 25.10.2011 года № 1040 «Об утверждении муниципальной целевой программы «По профилактике правонарушений, усилению борьбы с преступностью, противодействию терроризму и экстремизму на территории городского округа Красноуфимск» на 2012-2014 годы».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперед».
3. Возложить контроль за исполнением настоящего Постановления на и.о. заместителя Главы городского округа Красноуфимск по правовым и организационным вопросам Шахбанова Р.О.
Глава городского округа Красноуфимск                                         В.В. Артемьевских